[bookmark: _GoBack]第２３号様式の２（第４５条の２関係）
第　　　　　　　　号
年　　月　　日

　　　東京都北区長　殿

所属
代表者名　　　　　　　　印

建築台帳等記載事項証明書の交付手数料免除申請書

　　建築台帳等記載事項証明書の交付申請に当たり、東京都北区建築基準法施行細則第45条の２第３項の規定により、手数料の免除を申請いたします。
	申請者
	所属

	職名

	氏名

	事務担当者
	職名

	氏名

	申請理由
（法令根拠等）

	申請内容
	建築物の所在地
	北区　　　　　　丁目　　　　番　　　　号

	建築主氏名

	建築確認番号
確認年月日
	年度　第　　　　　　　号
年　　　　　月　　　　日

問合せ
所属
担当
電話

（日本工業規格Ａ列４番）